
関町南北町会会員の皆さま 

  

関町南北町会令和 2 年度定期総会書面議決について 

 

令和 2年 5月 24 日 

関町南北町会 会長 野口 渉 

 

 

日頃より、町会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大で緊急事態宣言が発令され、本年度の総会は地区担当

及び役員、総数 22 名による書面での議決とし、令和 2 年 5 月 16 日必着で書面議決書をご

提出いただきました。 

その結果について下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

令和 2年度 関町南北町会定期総会議決結果 

 

議案 

第 1 号議案 令和元年度事業報告        賛成２１、反対０、回答なし１ 

第 2 号議案 令和元年度決算報告        賛成２１、反対０、回答なし１ 

第 3 号議案 会計監査報告           賛成２１、反対０、回答なし１ 

第 4 号議案 役員改選（案）          賛成２１、反対０、回答なし１ 

第 5 号議案 令和 2年度事業計画（案）     賛成２１、反対０、回答なし１ 

第 6 号議案 令和 2年度予算（案）       賛成２１、反対０、回答なし１ 

 

結果 

全ての議案について、過半数の賛成を持って可決されました。 

 

令和元年度町会活動にご協力頂き誠にありがとうございました。 

令和 2年度も、何とぞご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

特記事項 

ご意見につきましては別紙にて回答いたします。 

以上 


